Prefeitura Municipal de Ananindeua
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete do Secretário

PORTARIA Nº 044 DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas

atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de

janeiro de 2017.

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora MARCIA CRISTINA ARRUDA DA

CONCEIÇÃO, matrícula nº 001-352020, para atuar na condição de FISCAL e ANA

PAULA ASSUNÇÃO TEIXEIRA, matrícula nº. 36255-7, na condição de SUPLENTE,

ambos como representantes desta Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua,

para acompanhar a execução dos CONTRATOS DE NÚMEROS:

- 022.14.12.2018 – SESAU, celebrado com a empresa B.L. CARDOSO

EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 21.544.918/0001-71, (itens 1; 2; 3; 5; 6; 7; 9 e 17);

- 023.14.12.2018 – SESAU, celebrado com a empresa NUTRIX

SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA, inscrita no CNPJ nº. 12.401.269/0001-69,

(itens 4; 8; 13; 14; 15 e 16);

- 024.14.12.2018 – SESAU, celebrado com a empresa DMC

DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E NUTRIÇÃO HOSPITALAR – EIRELI - EPP,

inscrita no CNPJ nº 21.496.833/0001-65, (itens 11 e 12); e

- 025.14.12.2018 – SESAU, celebrado coma a empresa LCB PONTES –

EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 17.763.550/0001-65, (item 10).

Ambos decorrentes do Processo Administrativo nº 3278/2018 – SESAU,

oriundos do PPSRP.208.010.PMA.SESAU, tendo como objeto “contratação de

empresa especializada em fornecimento de Fórmula Alimentar Especial para

atendimento a pacientes advindos de Decisões Judicias que necessitam fazer uso

Prefeitura Municipal de Ananindeua
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete do Secretário

desses produtos pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com especificação e

condições estabelecidas no Edital e no Termo de Referência”.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com

seus efeitos retroagindo à data de assinatura dos referidos contratos.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ananindeua, 31 de janeiro de 2019.

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS
Secretário Municipal de Saúde de Ananindeua

		2019-02-04T12:42:58-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780